Direttoriale 18 settembre 2024, n. 1396 - CUP D53C24005640001, di avviare 

le procedure per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo 

occasionale a supporto delle attività del suddetto progetto, della durata di 8 

mesi e per un importo lordo pari a € 6.800,00 (seimilaottocento/00) 

comprensivo degli oneri a carico dell’ente; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici nella seduta del 

19 novembre 2025, con la quale è stata autorizzata l’indizione della suddetta 

procedura selettiva;  

CONSIDERATA la natura temporanea degli incarichi e la particolare qualificazione della